UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT  Châu Thành, ngày        tháng 4 năm 2025
V/v giới thiệu học sinh khó khăn,

hiếu học để tặng xe đạp

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở (THCS) và
Trường Tiểu học -THCS Nguyễn Văn Khá.

Thực hiện theo Công văn số 853/SGD&ĐT-GDTrH-NN-TX ngày 01 tháng

4 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc giới thiệu học sinh cấp Trung

học cơ sở có hoàn cảnh khó khăn, hiếu học để giới thiệu tặng xe đạp, dự kiến lúc
9g ngày 19/4/2025 tại Hội trường lớn UBND tỉnh Bến Tre, cụ thể:

- Trường THCS Tiên Thủy và Tân Thạch: mỗi trường chọn 04 học sinh,
trong đó có 02 học sinh/trường vừa nhận quà và nhận xe đạp;

- Trường TH - THCS Nguyễn Văn Khá và các trường THCS còn lại: mỗi

trường chọn 02 học sinh, trong đó có 01 học sinh/trường vừa nhận quà và nhận
xe đạp.

- Các đơn vị lập danh sách giới thiệu về Phòng Giáo dục và Đào tạo, cập
nhập vào đường link (đính kèm) trước 15 giờ ngày 04 tháng 4 năm 2025:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1AoJVITLwf8DiO5mCHddOJaUggjP35

1tTsgVyqoh_F6Q/edit?usp=sharing

Lưu ý: Sau thời gian trên đơn vị nào không gửi danh sách xem như không

có đối tượng học sinh nhận xe đạp, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện sẽ chuyển

sang cho đơn vị khác.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS và

trường TH-THCS Nguyễn Văn Khá thực hiện đúng theo các nội dung Công
văn này./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

Nguyễn Thành Lộc

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1AoJVITLwf8DiO5mCHddOJaUggjP351tTsgVyqoh_F6Q/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1AoJVITLwf8DiO5mCHddOJaUggjP351tTsgVyqoh_F6Q/edit?usp=sharing

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:12:39+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:13:01+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:13:06+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:13:17+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!